



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## COTAÇÃO DE PREÇOS

### AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE REPARO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	PREGO 18X27 1KG	KG	10	11,54	115,40
2	FITA ZEBRADA 7CM X 200 MT	UND	10	12,49	124,90
3	RODA FORRO PVC 6 MT	UND	100	20,00	2.000,00
4	PISO 45X45	METRO	100	25,61	2.561,00
5	ARGAMASSA AC- I 20KG	KG	50	17,39	869,50
6	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX0,50MX4MT	UND	50	19,40	970,00
7	REJUNTE PRETO 5 KG	KG	10	7,08	70,80
8	THINNER 5 LT	UND	10	50,00	500,00
9	TINTA REND. EXTRA GELO 18 L	UND	10	251,36	2.513,60
10	DOBRADIÇA TIPO COLONIAL 3 ½ C/ANEL	UND	10	30,83	308,30
11	PALHA DE AÇO Nº 2	UND	10	1,79	17,90
12	PINCEL 1 1/2"	UND	10	6,80	68,00
13	VEDAPREN PAREDE 18 KG	UND	10	485,83	4.858,30
14	MASSA ACRILICA 18 L	UND	20	106,27	2.125,40
15	MASSA CORRIDA 18L	UND	20	73,70	1.474,00
16	FECHADURA SIMPLES DE ALUMINIO A/A	UND	12	40,00	480,00
17	SELADOR ACRILICO 18 L	UND	10	86,51	865,10
18	TINTA REND. EXTRA AREIA 18L	UND	10	255,29	2.552,90
19	FORRO PVC BRANCO	METRO	50	15,99	799,50

Valor de estimativa realizado em pesquisa de **R\$23.274,60** (*vinte e três mil duzentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos*).

Itaituba (PA), 10 de maio de 2019.